UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
CAMPUS CURITIBA I – EMBAP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

MÚSICA

 Rua Saldanha Marinho, 131, Curitiba-PR
ppgmus@unespar.edu.br

Edital 06/2023

Resultado do processo reoferta de vagas para alunos especiais
em disciplinas optativas ofertadas no 1º semestre de 2023

O Programa de Pós-Graduação em Música da UNESPAR torna público, por

meio deste edital, as inscrições aceitas para aluno especial em disciplinas optativas

ofertadas no 1º semestre de 2023, com oferta pelo edital 04/2023 -

PPGMUS/UNESPAR.

Tópicos Especiais em História e Literatura do Violão

Leonardo Rodrigues

Lucas Rodrigues dos Santos

Práticas de performance

Leonardo Rodrigues

Lucas Rodrigues dos Santos

Vinícius de Bruno Fabri

Da Matricula

Os alunos selecionados deverão fazer matrícula na secretaria do PPGMUS

(EMBAP-Tiradentes) até o dia 24 de março de 2023. Para a matrícula serão

necessários:

a) cópia do RG

b) cópia do diploma de graduação

Curitiba, 17 de março de 2023

___________________________
Prof. Dr. Allan de Paula Oliveira

Coordenador do PPGMUS/UNESPAR

		2023-05-22T16:40:31-0700
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign